TEPMOAEPEBO / 2K3OTUKA

BAAXXHOCTb 2-4% BAAXXHOCTb 12-14%

CEYEHUE

pa3mepbl yka3aHbl Mo obLuel WupuHe

Llena py6./m*
BUO NPO®UNA

T (Mm) L (Mm) a (m) Copt Tepmo OkpalleHHas
Tepmonuna
BAIFOHKA CO®T-NIAWMH
o _ a 14 90 1,8-3 0-1 2495 3445
NMONOK LieHa py6./ m. nor.
S 25 85 1,8-3 0-1 400 520

Tepmopagunara
BAIFOHKA «LUTUIb»
I_T n _ a 19 140 1,8-4,8 OkcTpa 7 495 -
Tepmoabaluun
BAIOHKA «LUTUIb»
Q 19 140 1,8-3,3 OkcTpa 6 955 -

Tepmokymapy

( ) 20

140

140

140

MNAHKEH / NTANYBHASA OOCKA

MNAHKEH / TANYBHASA OOCKA

MNAHKEH / NTANNYBHAA OOCKA

OkcTpa

OkcTpa

OkcTpa

10 900

9900

9900

12 400

11 400

11 400
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